
    U C H W A Ł A   Nr III /14/06

R A D Y   G M I N Y    R Y B N O

z dnia  29  grudnia  2006 roku

w sprawie: planu  pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy  Rybno 
                  na 2007 rok.

                        Na podstawie  art.21 ust.3 ustawy z  dnia 08 marca 1990 roku        
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm. Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 roku, Nr 80, poz.717, Nr 162,poz.1568, z 2004r  Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r Nr 172,poz.1441, 
Nr 175,poz.1457)   -  Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza przedłożony  przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Rybno plan pracy 
na 2007  rok w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały.

§ 2

Informację o wynikach przeprowadzonej kontroli Komisja będzie przedstawiać 
na najbliższej sesji Rady.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Gminy

                   Marian Ligman


